‘ 506

B é&m/&bo
%“M@,&b 45 %a/m Aiss

LAPLATA, § 7 ABR 2009

VISTO el expediente N° 22400-835/09 del Ministerio de la

' Que a fojas 2 obra la renuncia presentada por Miguel Angel
J}_ \@)TEGUI al cargo de Delegado Portuario en la Delegacion Dock Sud dependiente de
N |Ia Subsecretaria de Actividades Portuarias, quien fuera oportunamente designado
‘ediante Decreto N° 25/08,a partir del 10 de diciembre de 2007;

Que a fojas 6 la Direccion de Sumarios informa que Miguel
.'gel OTEGUI no posee sumario nominado pendiente;

) Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
OEcemferldas por el articulo 144 —proemio- de la Constitucion de la Provincia de

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

Ministerio de la Produccion — Subsecre-

ARTICULO 1°. Aceptar, en Jurisdiccion — .
de febrero de 2009, la renuncia

taria de Actividades Portuarias -, @ partir del 20




P Q?'am//ao
ﬂw’ﬂ'&ﬂ‘b o0 gmod uQZfﬂaé

;pnesenta‘da por Miguel Angel OTEGUI (D.N.I. N° 11.818.887 - clase 1955) al car-

gode Delegado Portuario en la Delegacion Dock Sud, quien fuera oportunamente
designado mediante Decreto N° 25/08.

_E:q'n;i:-cULO 2°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
F;!,‘

Ykpartamento de la Produccion.

X
»
y
g

ARTiCULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial. Cumplido,

archivar.

506

S\

DANIEL O Cl
oL
Gobemnador de |a :
Provincia de Buenos Aires



